

Dodatek č. 22 ke Smlouvě o dílo na dodávku Centrálního místa Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy („CMS KIVS“ nebo „CMS 2.0“)

(dále jen „**Dodatek**“)

Česká republika – Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7

IČ, DIČ: 00007064, CZ00007064

Za níž jedná: Ing. Jiří Kolda, ředitel odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií

kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby

se sídlem: Olšanská 1951/4, 130 00 Praha 3

IČ, DIČ: 47114983, CZ47114983

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 117404973/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,

vložka 7565

Za níž jedná: Jan Přerovský, vedoucí Odštěpného závodu ICT služby

dále jen „**Dodavatel**“ na straně druhé

(dále také společně označováni jako „**Smluvní strany**“)

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2014 Smlouvu o dílo na dodávku Centrálního místa Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy („CMS KIVS“ nebo „CMS 2.0“), č. smlouvy Objednatele MV- 42584-210/KAP-2009 ve znění Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 a 21 (dále jen „Smlouva“).

2. Předmět Dodatku

- 2.1. Smluvní strany se na základě čl. 20 odst. 20.6 ve spojení s čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož účelem je realizace, tj. dodání dílčí Části Předmětu plnění, a to plnění na základě Rámcové smlouvy na nákup integrovaného aplikačního systému, která byla uzavřena mezi Dodavatelem a třetí stranou dne 16.2.2015 a na ní navazující Dílčí smlouvy (dále jen „Dílčí smlouva“). Specifikace Dílčí smlouvy, včetně specifikace individuální ceny jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku.
- 2.2. Dodavatel prohlašuje, že tato dílčí Část Předmětu plnění uvedená v odstavci 2.1. tohoto Dodatku, odpovídá požadavkům uvedeným v Technickém projektu a pro případy, které nejsou řešeny v Technickém projektu, ve Výzvě Objednatele.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 a 21 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
- 3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
- 3.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsahu tohoto Dodatku rozumí, a že bezvýhradně s tímto obsahem souhlasí, na důkaz čehož tento podepisují. Zároveň Smluvní strany stvrzují, že nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1.
- 3.4. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení.

V Praze dne 15-04-2015

V Praze dne 15-04-2015

Ministerstvo vnitra ČR
Ing. Jiří Kolda

Ředitel odboru koncepce, architektury a
projektů informačních a komunikačních
technologií

Česka pošta, s.p.,
Odštěpný závod ICT služby

Jan Přerovský
Vedoucí odštěpného závodu

Příloha č. 1 – Servisní platforma

PRODUKČNÍ PROSTŘEDÍ									
Jednoznačný identifikátor licence (part number)	Licence SW	Výrobce	Licencovaná jednotka	Počet licencí	Jednotková cena licence bez DPH	Celková cena ze licence v Kč bez DPH	Roční sazba podpory v %	Roční cena podpory v Kč bez DPH	Celková cena za licence a roční podporu v Kč bez DPH
SDMU01990	CA ServiceDesk Manager	CA	konkurenční řešitel	100	35 167,46 Kč	3 516 746,39 Kč	20%	703 349,28 Kč	4 220 095,66 Kč
CASVCT990	CA Service Catalog	CA	podp. uživatel	10 006	282,60 Kč	2 827 652,49 Kč	20%	565 530,50 Kč	3 393 182,99 Kč
ITPASL990	CA Process Automation	CA	standalone licence	1	941 985,64 Kč	941 985,64 Kč	20%	188 397,13 Kč	1 130 382,77 Kč
ITASMG990	CA IT Asset Manager	CA	počítač	600	376,79 Kč	226 076,55 Kč	20%	45 215,31 Kč	271 291,86 Kč
TH330AAE	HP ArcSight FlexConnect Kit SW E-LTU	HP	instance vAppliance	2	71 832,10 Kč	143 664,19 Kč	20%	28 732,84 Kč	172 397,03 Kč
H7P28AAE	HP ARST Logger 5GB/d SW E-LTU	HP	datový objem 5GB/den	2	89 790,12 Kč	179 580,24 Kč	15%	26 937,04 Kč	206 517,28 Kč
H7P29AAE	HP ARST Logger add-on 5GB/d SW E-LTU	HP	datový objem 5GB/den	78	41 902,06 Kč	3 268 360,37 Kč	15%	490 254,06 Kč	3 758 614,42 Kč
A7Z68AAE	HP NNMi Prem Ed 1000+/50 NdPk SW E-LTU	HP	dohledované prvky	9	22 684,66 Kč	204 161,96 Kč	22%	44 915,63 Kč	249 077,59 Kč
A8B48AAE	HP BPM Txn Pre Ed Unlimited Loc SW E-LTU	HP	transakce	30	17 423,41 Kč	522 702,18 Kč	22%	114 994,48 Kč	637 696,66 Kč
TA188AAE	HP OMi Evt Mgmt Foundation E-LTU	HP	instance	2	249 566,23 Kč	499 132,45 Kč	22%	109 809,14 Kč	608 941,59 Kč
A7Z12AAE	HP NA Premium Ed 1000+/50 NdPk SW E-LTU	HP	dohledované prvky	9	29 721,78 Kč	267 496,05 Kč	22%	58 849,13 Kč	326 345,18 Kč
Celkem produkční prostředí						12 597 558,51 Kč		2 376 984,52 Kč	14 974 543,03 Kč



TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ									
Jednoznačný identifikátor licence (part number)	Licence SW	Výrobce	Licencovaná jednotka	Počet	Jednotková cena licence bez DPH	Celková cena ze licence v Kč bez DPH	Roční sazba podpory v %	Roční cena podpory v Kč bez DPH	Celková cena za licence a roční podporu v Kč bez DPH
SDMU0L990	CA ServiceDesk Manager	CA	konkurenční řešitel	0	282,60 Kč	- Kč	20%	- Kč	- Kč
CASVCT990	CA Service Catalog	CA	podp. uživatel	0	941 985,64 Kč	- Kč	20%	- Kč	- Kč
ITPASL990	CA Process Automation	CA	standalone licence	0	376,79 Kč	- Kč	20%	- Kč	- Kč
ITASMG990	CA IT Asset Manager	CA	Počítač	0	71 832,10 Kč	- Kč	20%	- Kč	- Kč
TH330AAE	HP ArcSight FlexConnect Kit SW E-LTU	HP	instance vAppliance	0	89 790,12 Kč	- Kč	20%	- Kč	- Kč
H7P28AAE	HP ARST Logger 5GB/d SW E-LTU	HP	datový objem 5GB/den	0	41 902,06 Kč	- Kč	15%	- Kč	- Kč
H7P29AAE	HP ARST Logger add-on 5GB/d SW E-LTU	HP	datový objem 5GB/den	0	22 684,66 Kč	- Kč	15%	- Kč	- Kč
A7Z68AAE	HP NNMi Prem Ed 1000+/50 NdPk SW E-LTU	HP	dohledované prvky	1	22 684,66 Kč	22 684,66 Kč	22%	4 990,63 Kč	27 675,29 Kč
A8B48AAE	HP BPM Txn Pre Ed Unlimited Loc SW E-LTU	HP	transakce	2	17 423,41 Kč	34 846,81 Kč	22%	7 666,30 Kč	42 513,11 Kč
TA188AAE	HP OMi Evt Mgmt Foundation E-LTU	HP	instance	0	29 721,78 Kč	- Kč	22%	- Kč	- Kč
TB250AAE	HP OMi Evt Mgmt Foundation NP DV E-LTU	HP	instance	1	74 869,98 Kč	74 869,98 Kč	22%	16 471,39 Kč	91 341,37 Kč
A7Z12AAE	HP NA Premium Ed 1000+/50 NdPk SW E-LTU	HP	dohledované prvky	1	29 721,78 Kč	29 721,78 Kč	22%	6 538,79 Kč	36 260,58 Kč
Celkem testovací prostředí						162 123,23 Kč		35 667,11 Kč	197 790,35 Kč

PRODUKČNÍ A TESTOVACÍ PROSTŘEDÍ - SOUHRN			
	Celková cena ze licence	Roční cena podpory	Celková cena za licence a roční podporu
Celková cena v Kč bez DPH	12 759 681,74 Kč	2 412 651,64 Kč	15 172 333,38 Kč
DPH 21% (Kč)	2 679 533,17 Kč	506 656,84 Kč	3 186 190,01 Kč
Celková cena v Kč s DPH	15 439 214,91 Kč	2 919 308,48 Kč	18 358 523,38 Kč